
Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

UCHWAŁA NR XXII/199/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d lit i. pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 22.996.752,22 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 20.675.922,22 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 2.320.830,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

᠆ dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 5.494.972,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 28.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 50.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 24.762.797,93 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości 
20.553.847,84 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 12.842.367,64 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 7.535.783,21 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.306.584,43 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.558.987,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.072.493,20 zł,  

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 5.494.972,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 4.208.950,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 



Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 2 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 292.132,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2021 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł.”. 

4. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

5. § 15. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia  ze stosunku 
pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

6. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetu na 2021 rok dokonuje się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 1 a do uchwały budżetowej Dotacje na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw dokonuje 
się zamiany zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 2 a do uchwały budżetowej Wydatki na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych na podstawie odrębnych ustaw dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 3 a do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2021 rok dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niemniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 



Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 



Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/199/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Zalacznik7.pdf

Zalacznik7.pdf


Id: 6BFF3E14-1710-4415-8F93-9FB20B5A7A6C. Podpisany Strona 2 

 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększając dochody o kwotę 12.140,81 zł jak poniżej: 

Dział 750 Administracja publiczna dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.000,00 zł są to środki otrzymane 
z Banku Spółdzielczego na wykonanie sceny na boisku w Bolewicach. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 3.272,00 zł są to środki na 
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 3.868,81 zł jest to dotacja na 
realizacje programu ,,Wspieraj Seniora ”. 

Dział 855 Rodzina dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.000,00 zł dotacja na opłacenie składki 
zdrowotnej za osoby pobierające świadczenia rodzinne. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 12.140,81 zł. z przeznaczaniem: 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 3.272,00 zł są to środki na 
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 3.868,81 zł jest to dotacja na 
realizacje programu ,,Wspieraj Seniora”. 

Dział 855 Rodzina dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł na opłacenie składki 
zdrowotnej za osoby pobierające świadczenia rodzinne. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
9.000,00 zł z środki fundusz sołeckiego. 

Dział 926 Kultura fizyczna dokonano zwiększono wydatki o kwotę 10.000,00 zł na wykonanie sceny 
3.000,00 zł oraz postawienie garaży 7.000,00 zł na boisku sportowym w Bolewicach w ramach funduszu 
sołeckiego.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Zalacznik binarny 1
	Zalacznik binarny 2
	Zalacznik binarny 3
	Zalacznik binarny 4
	Zalacznik binarny 5
	Zalacznik binarny 6
	Zalacznik binarny 7
	Uzasadnienie 


